UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

EDITAL Nº 160/2010
RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 156/2010

A Universidade Federal Fluminense, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
retificação do Edital nº 156/2010, incluindo no programa e nas sugestões bibliográficas
para o cargo de Psicólogo os seguintes tópicos: Resoluções do Conselho Federal de
Psicologia de números 001/1999, 018/2002, 007/2003, 010/05 e 001/2009.

ROBERTO DE SOUZA SALLES

Reitor

Diário Oficial da União - Nº 185, segunda-feira, 27 de setembro de 2010